

Názov stavby				JKSO	Obec Divín, parcely č. 975/1 C-KN, 979/1 C-KN
				EČO	
				Miesto	
				IČO	
Objednávateľ	Obec Divín			42186412	
Projektant					
Zhotoviteľ				32615914	SK 1020570903
Spracoval					
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
		27. 7. 2023		CPA	

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

1	Dodávky	21 186,91	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2	Montáž	22 085,52	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	Dodávky	6 896,26			17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	1 050,00
7		50 168,69	12		19		1 050,00
20	HZS	616,78	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
					23	Súčet 7, 12, 19-22	51 835,47
					24	DPH 20,00 % z 51 835,47	10 367,09
					25		
					26	Dodávky objednávateľa	0,00
					27	Kľzavá doložka	0,00
					28	Zvýhodnenie	0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: Milan Goljan

Miesto: Obec Divín, parcely č. 975/1 C-KN, 979/1 C-KN

Spracoval: Milan Goljan

Dátum: 27. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: Milan Goljan

Miesto: Obec Divín, parcely č. 975/1 C-KN, 979/1 C-KN

Spracoval: Milan Goljan

Dátum: 27. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	210010154.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 110 uložená pevne	m	6,000	3,37	20,22
3	210010243.S	Rúrka oceľová, ochranná D 80/2-4 mm, uložená pevne, vrátane základného náteru	m	2,000	8,93	17,86
5	210101581.S	NN koncovky pre 3 a 4-žilové káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1kV (4-35 mm ²)	ks	2,000	5,88	11,76
7	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm ²	ks	8,000	4,00	32,00
9	210902115.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35	m	120,000	2,39	286,80
11	220110346.S	Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, pripevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	2,000	3,21	6,42

13	460030024.S	Odstránenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 10 cm, stredne hustý tvrdý porast 3 ks/m ²	m ²	35,000	3,33	116,55
14	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	110,000	8,90	979,00
15	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	110,000	1,55	170,50
17	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	110,000	0,64	70,40
19	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	110,000	1,66	182,60
20	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	110,000	1,99	218,90

21	950101001.S	Rozvodne zariadenia kontrola stavu prípojovej skrine a vypracovanie správy o OPaOS	eur	1,000	150,00	150,00
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

22	971024481.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do2500 mm	ks	1,000	157,42	157,42
----	-------------	---	----	-------	--------	--------

23	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	200,00	200,00
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: Milan Goljan

Miesto: Obec Divín, parcely č. 975/1 C-KN, 979/1 C-KN

Spracoval: Milan Goljan

Dátum: 27. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	210010149.S	pevne	m	4,000	2,10	8,40
3	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	1,86	27,90
5	210101581.S	NN koncovky pre 3 a 4-žilové káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1kV (4-35 mm2)	ks	4,000	5,88	23,52
7	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	6,000	22,64	135,84
12	DXMKAB-K	DMX radiaci kábel s konektorom (1m)	KS	149,000	0,76	113,24
14	210201860.S	Montáž stožiara oceľového výšky 3 m s prírubou pre uličné svetidlá	ks	2,000	44,40	88,80
16	210040201.S	Konzola na stožiar a nástrešník	ks	2,000	8,39	16,78
19	210201870.S	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 3-5m	ks	2,000	10,39	20,78
21	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	2,000	19,79	39,58
23	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	55,000	2,31	127,05
25	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	4,000	1,67	6,68
27	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	2,29	4,58
29	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	3,000	3,27	9,81
31	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	2,29	4,58

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
33	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	20,000	0,94	18,80
35	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	136,000	1,86	252,96
37	220110346.S	Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, prípevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	4,000	3,21	12,84

39	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	5,10	5,10
41	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	3,000	6,86	20,58
43	210120404.SV	Vypínač trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,86	6,86
45	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	9,80	9,80
47	210130103.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 63 A	ks	1,000	10,78	10,78
49	210150072.S	Súmrakový spínač s časovým spínačom 1P, externý senzor IP 56	ks	1,000	23,35	23,35
51	210193083.S	Domova rozvodnica do 56 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	22,54	22,54
53	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	12,000	0,53	6,36
57	210ROZ	Označenie, osasenie a zapojenie rozvádzača	ks	1,000	146,52	146,52

58	460030024.S	Odstránenie drevnateho porastu, priemer kmeňov do 10 cm, stredne hustý tvrdý porast 3 ks/m2	m2	10,000	3,33	33,30
59	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	149,000	8,90	1 326,10
60	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	149,000	1,55	230,95
62	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	149,000	0,64	95,36
64	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	149,000	1,66	247,34
65	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	75,000	1,99	149,25
66	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	1,350	51,41	69,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

67	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov a vypracovanie správy o OPaOS	eur	1,000	150,00	150,00
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

68	971024481.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 900 mm, -0,49700t	ks	1,000	57,42	57,42
----	-------------	--	----	-------	-------	-------

69	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	150,00	150,00
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: Milan Goljan

Miesto: Obec Divín, parcely č. 975/1 C-KN, 979/1 C-KN

Spracoval: Milan Goljan

Dátum: 27. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	210010149.S	pevne	m	16,000	2,10	33,60
3	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	1,86	9,30
5	210101581.S	NN koncovky pre 3 a 4-žilové káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1kV (4-35 mm2)	ks	16,000	5,88	94,08
7	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	17,000	22,64	384,88
47	DXMKAB-K	DMX radiaci kábel s konektorom (1m)	KS	355,000	0,76	269,80
9	210201860.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 3 m s prírubou pre uličné svetidlá	ks	8,000	44,40	355,20
11	210040201.S	Konzola na stožiar a nástrešník	ks	8,000	8,39	67,12
14	210201870.S	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 3-5m	ks	8,000	10,39	83,12
16	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	8,000	19,79	158,32
18	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	305,000	2,31	704,55
20	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	32,000	1,67	53,44
22	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	8,000	2,29	18,32
24	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	6,000	3,27	19,62
26	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,29	18,32
28	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	85,000	0,94	79,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	322,000	1,86	598,92
32	220110346.S	Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, pripevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	16,000	3,21	51,36

34	460030024.S	Odstránenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 10 cm, stredne hustý tvrdý porast 3 ks/m2	m2	250,000	3,33	832,50
35	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar., (vč. čerp.vody), ručný , v zemine tr. 3 - 4	m3	5,400	51,41	277,61
36	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	290,000	8,90	2 581,00
37	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	290,000	1,55	449,50
39	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	290,000	0,64	185,60
41	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	290,000	1,66	481,40
42	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	290,000	1,99	577,10

43	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov a vypracovanie správy o OPaOS	eur	1,000	350,00	350,00
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

44	971024481.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 900 mm, -0,49700t	ks	3,000	57,42	172,26
----	-------------	--	----	-------	-------	--------

45	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	150,00	150,00
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------

Objednávateľ: Obec Divín

Zhotoviteľ: Milan Goljan

Miesto: Obec Divín, parcely č. 975/1 C-KN, 979/1 C-KN

Spracoval: Milan Goljan

Dátum: 27. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	185,000	1,67	308,95
3	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	4,000	7,19	28,76
5	210010572.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná UV stabilná bezhalogenová, D 20 uložená pevne	m	60,000	1,61	96,60
7	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	740,000	1,31	969,40
10	210020001.S	Káblové vešiaky a závesy, hák pre voľné uloženie kábla	ks	370,000	1,39	514,30
13	210020572.S	Požiarno odolná izolačná podložka pod elektické prístroje a svietidla (80x80x5), vrátane uloženia	ks	7,000	0,93	6,51
15	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	51,000	1,25	63,75
18	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	7,58	37,90
20	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,58	15,16
22	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	12,000	7,06	84,72
24	210193201.S	Zásuvková rozvodnica, povrchová montáž IP 65	ks	2,000	14,50	29,00
26	210201921.S	Montáž svietidla exterierového na stenu do 1,0 kg	ks	6,000	8,43	50,58
27	210201005.S	Zapojenie svietidla IP44, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	6,000	6,66	39,96

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	210201941.S	Montáž svietidla zavesného do 1,0 kg	ks	18,000	13,33	239,94
30	210201005.S	Zapojenie svietidla IP44, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	18,000	6,66	119,88
32	210201920.S	Montáž svietidla exterierového na stenu do 0,5 kg	ks	15,000	7,45	111,75
33	210201345.S	Zapojenie LED svietidla IP54, priemyselné stropné - nástenné	ks	15,000	7,84	117,60
35	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	120,000	2,31	277,20
37	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	19,01	19,01
39	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	3,000	5,62	16,86
42	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	436,000	0,94	409,84
45	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	140,000	1,06	148,40
47	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	131,000	1,86	243,66
49	220110346.S	Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, pripevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	14,000	3,21	44,94
51	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	12,000	1,04	12,48
52	210193203.S	Domova rozvodnica do 36 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	21,17	21,17
54	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	9,000	0,53	4,77
56	210120404.SV	Vypínač trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,86	6,86
58	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	9,000	7,25	65,25

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
67	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	120,000	0,64	76,80
69	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	120,000	1,66	199,20
70	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	120,000	1,99	238,80

71	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov a vypracovanie správy o OPaOS	eur	1,000	450,00	450,00
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

72	971024481.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 900 mm, -0,49700t	ks	4,000	57,42	229,68
----	-------------	--	----	-------	-------	--------

73	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	550,00	550,00
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------

Objednávateľ: Obec Divín
Zhotoviteľ: Milan Goljan
Miesto: Obec Divín, parcely č. 975/1 C-KN, 979/1 C-KN

Spracoval: Milan Goljan
Dátum: 27. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

38	Pol34	Montážne práce	hod	48,000	14,67	704,16
----	-------	----------------	-----	--------	-------	--------

40	Pol35	Konfiguácia a spustenie systému	súb or	1,000	200,00	200,00
41	Pol36	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	150,00	150,00